[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1016 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que comunique o proprietário do lote ao lado da residência de número 460 na Rua Adilson Custódio, no bairro Colinas Santa Bárbara, para que seja feita a capina e limpeza em seu terreno.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores que reclamam da falta de manutenção e limpeza do local, trazendo para as residências próximas o aparecimento de insetos, roedores e até mesmo animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de Outubro de 2015
)